DECRETO N.º 5.231

DE 09 DE DEZEMBRO DE 2008

ALTERA DISPOSITIVO DO DECRETO N.º 5.220, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2008, QUE DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE CACHÊ ÀS ESCOLAS DE SAMBA PARTICIPANTES DO CAMPEONATO SANTISTA DE ESCOLAS DE SAMBA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

D E C R E T A:

Art. 1.º O artigo 4.º do Decreto n.º 5.220, de 28 de novembro de 2008, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 4.º As despesas decorrentes da execução deste decreto correrão pelas dotações orçamentárias n.os 823-20.10.00.3.3.90.00.13.392.0046.2173 e 18.11.00.3.3.90.39.00.23.695.0043.2129”. (NR)

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação, retroagindo seus efeitos a 1º de dezembro de 2008.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em  09 de dezembro de 2008.

                                                        JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                                                     Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em  09 de dezembro de 2008.
                                                          CLAUDIA REGINA MEHLER DE BARROS

                                                     Chefe do Departamento

PA 116529/2008-39

FORMALIZADO POR AHT